

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. **ชื่อโครงการ** โครงการซ่อมแซมถนน คสล.โดยฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านค้อ หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู บริเวณเส้นทางเข้าหมู่บ้านไปศาลาประชาคม บ้านค้อ ฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต(ปูบน Tack Coat) หนา ๐.๐๓ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๓๔๔.๐๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ผิวแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๓๗๖.๐๐ ตร.ม.พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย งบประมาณ ๔๐๐,๔๘๓.๕๐ บาท(สี่แสนสี่ร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)
๒. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๔๐๐,๔๘๓.๕๐ บาท(สี่แสนสี่ร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)
๔. **ลักษณะงานโดยสังเขป** ทำความสะอาดผิวจราจรเดิม สเปรย์ยาง Tack Coat ปูแอสฟัลติกคอนกรีตหนา ๐.๐๓ ม.บดทับ ดีเส้นจราจร
๕. **ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่** ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๔๐๐,๔๘๓.๕๐ บาท(สี่แสนสี่ร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)
 อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
๖. **บัญชีประมาณการราคากลาง**
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒
๗. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**
- ๖.๑ นายธนธร กระดานราช ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านขาม ประธานกรรมการ.....
- ๖.๒ นางสาวพัชรินทร์ บุญน้อม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ.....
- ๖.๓ นายเชิด ประทุมชาติ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ.....

ราคากลางงานซ่อมแซมถนนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซาม

โครงการ ซ่อมแซมถนน คลส.โดยฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านค้อ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านซาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ดำเนินการ เส้นทางเข้าหมู่บ้านไปศาลาประชาคม บ้านค้อ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านซาม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซาม ตามแบบ อบต.บ้านซามกำหนด

รายละเอียดของงาน ฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต(ปูน Tack Coat) ทน 0.03m. กว้าง 4.00m. ยาวรวม 344.00m. ไม่มีไหล่ทาง

หรือพื้นที่ผิวแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,376.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ราคากลางเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาทุนxFN	คิดเป็น
1	งานผิวทาง - งานลาดยาง Tack Coat - งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 3 cm.	ตร.ม.	1,376.00	15.72	21,631.81	1.3624	29,471.18	29,471.18
2	งานสีบนผิวทาง(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	1,376.00	180.29	248,081.61	1.3624	337,986.39	337,986.39
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	77.40	280.00	21,672.00	1.3624	29,525.93	29,525.93
			1	-	-	-	-	3,500.00
							TOTAL	400,483.50

ตัวอักษร(สีสันสีเขียวแปลติสามบาททำลิบสต่างค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนธร กระจาดานราช)

ปลัด อบต.บ้านซาม



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ บุญน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการ



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเชิด ประทุมชาติ)

วิศวกรโยธา